» tum faciebant de ipsius ser Guidolini et eius negotiis mentionem. Et quod ipsum ser

» Guidolinum, a principio quasi non cognitum, non solum in civem recepimus, sed ma-

» gis gratiose providimus quod ipse officio tabelionatus et procurationis in civitate Flo-

» rentie libere ac licite fungeretur
,
quod nulli unquam alii alienigene datum extitit vel

» concessum. Et quod ipsum successive per -tempora honoravimus beneficiis officiis et

» honoribuseque ut anticos fìdeles et honorabiles cives nostros. Et quod ipse, non conten-

» tus dictis beneficiis sed ingratus, cepit, iam est magnum tempus, pravis cogitationibus

» pinguefattus et lucris et extorsionibus assuetus illicitis ,
per civitatem Florentie et inter

• nobiles et plebeos civitatis ipsius , dissensiones indignationes et scandala seminare, suis-

» que oblocutionibus separare coniunctos et scindere concordantes : et in tantum in pro-

» cessu temporis in alteram partium se proiecit, quod quasi quicquid mali et detrimenti

» Populi et civitatis Florentie per maiores diete partis statuebatur, scribebatur per eum et

» ducebatur orationibus et operibus ad effectum. Et quod demum ipse ser Guidolinus,

» conscius et actor proditionis ordinate in populo et civitate Florentie, spetialiter fuit in

» rebellione populi supradicti, et ex hiis precipuus iuxta vires suas qui se fortificarunt

» cum serralliis etaliis munimentis in populo Sancti Petri Maioris contra populum florenti-

» num, et, si potuisset, in necem et subversionem dicti populi et status nostri. Et quod

» ex tam scelerata presumptione et gravissimo crimine fuit contra eum, et plures alios

> Florentinos secum in proditioneipsa coniuratos, secundum formam Statutorum et Ordi-

» namentorum nostrorum , rationabiliter et ordinate processum. Et quod si ipse ser Gui-

» dolinus vellet aliquid petere in predictis ,
parati sumus eidem , si coram nobis accesse-

» rit, facere totius iuris et iustitie complementum. Quapropter nobilitatem amicitiam et

» discretionem vestram affectuose requinmus et precamur, quatenus considerantes pre-

» dieta, nos habere placeat a petitis rationabiliter excusatos, paratos omni tempore ad

» omnia vestra beneplacita et bonores prò viribus ampliandos. Et si fas esset, rogaremus

» amicitiam vestram, quatenus tam nequam etdissidiosum civem de vestra eiceretis urbe,

» ne ipsam ,
quod absit, similibus factionibus macularet. Data Florentie, die penultima

» Ianuarii , VII* Indict. (Arch. Stat. Fior., Registro di Lettere del Comune del 1308Ì309,